АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2012 г. № 664                                                                       с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района       № 401 от 18.06.2010 «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края (в новой редакции)»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Калманского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Состав комиссии по рассмотрению вопросов о назначении пенсии за выслугу лет», утвержденное постановлением администрации Калманского района № 401 от 18.06.2010 «О порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Калманского района Алтайского края (в новой редакции)» следующие изменения:
- Вывести из состава комиссии Старкову Л.А., главного специалиста по кадрам и работе с секретными документами (секретарь комиссии).
- Ввести в состав комиссии Старостину Е.А., главного специалиста по кадрам и работе с секретными документами администрации района (секретарь комиссии).
Глава администрации района                                                      С.А. Тахтаров